
Str 1 z 8, 20.9.2016 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č 4626 

obchodní zastoupení: 

(
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finanční úřad pro Pardubický 
kraj Územní pracoviště ve 
Svitavách ‘jihovýchod* 
Vrchlického 
2245 568 02 

Svitavy
Rl OKNA a.s 
Na Bažantnici 1554 696 81 Bzenec 
Mobil: +_________; Tel.: ________ 
E-mail: ___________ 

CENOVÁ NABÍDKA č. GA3751 / 2 

Vážení obchodní přátelé. 

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich požadavků. 

Naše společnost Rl OKNA® již od roku 1996 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro zákazníky z 
mnoha Evropských zemí. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých zkušeností pouze ověřené 
kvalitní materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů německého výrobce SALAMANDER®, 
nebo z profilových řad Rl LINE. Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhostí. Pohodlné a 
dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - společností SIEGENIA-AUBI® a 
MÁCO®. Již v základní nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem. 

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem kontaktovat 
obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informací o naších produktech získáte na 
<www.ri-okna.cz>. 

Všechny dveře a okna otviravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otviravé ven ¡sou 
znázorněny při pohledu zvenku. 

Křídla na pákové ovl. - BEZ ZÁRUKY NA TĚSNOST !!

r 

Rl OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
696 81 Bzenec 
Česká republika 

Zpracoval: ___________ - HE 
Obchodní zástupce: ________ 
Kontakt: +___________ 

IČ:60724862 DIČ: 
CZ60724862 

Dne: 20.9.2016 

http://www.ri-okna.cz/


Str. 2 z 8 
Nabídka : GA3751-2, 20.9.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poz. 11 a 12 ZMĚNA ČLENĚNÍ!! 

Cena za kus Cena celkeml 

1 

1 x
 K
s 

JIHOVÝCHOD 

6 ks 

0,00 Kč 0,00 Kč 

14 519,00 Kč 87 114,00 Kč 

Systém: Rl OPTIM Line 3D (■ 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81 mm 6kom. 
Křídlo: 2 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bíiá/Ořech 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: Máco Multí MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
2 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 
pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Příčky; 2 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl. lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
Klika cca 760mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 1500 x 1800 mm 

1 x 1,500 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

1 x 1,500 m 240mm ALU parapet hnědý 

5 ks 

1 228,00 7 368,00 

768,00 4 608,00 

14 585,00 Kč 72 925,00 Kč 

750 750 

1500 

Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 6kom. 
Křídlo. 2 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: 
kř. profil 
1 D378E 
2 D378E 
pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Příčky 2 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
SNÍŽENÁ KLIKA klika cca 5lWmm od spodní hrany rámu. 
Rozměr, 1500 x 1800 mm 

Máco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
500 OS levé - mikroventilace 
500 OS pravé - mikroventilace 

1 x 1,500 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

1 x 1,500 m 240mm ALU parapet hnědý 1 228,00 
6 140,00 

768,00 3 840,00 
 



Str. 3 z 8 
Nabídka : GA3751-2, 20.9.2016 

 

790,00 1 580,00 

502,00 1 004,00 

1 450,00 2 900,00 
 

8 5 ks 17 019,00 Kč 85 095,00 Kč 

1 651,00 8 255,00 

1 026,00 5 130,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 x 0,900 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

1 x 0,900 m 240mm ALU parapet hnědý 1 x 1 

ks Pákový ovladač 3m BILY 

Systém Rl OPTIM Line 3D 
Rám. OPTIM 3D 
okenní 72mm/81mm 6kom 

Křidlo: 2 * 3D elegant 78mm-6kom okenní 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsnění; Černé/Černé 
Kováni: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 

1 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
2 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 

pote výplň 
1 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Příčky: 2 * nalepovací 27mm (pouze 
černé těsnění) 
Zaskl lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
KLIKA ve výšce cca 760 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 2080 x 1800 mm 

1 x 2,080 m 300mm parapet mramor dřevotříska Hloubka: 300 
mm 

1 x 2,080 m 240mm ALU parapet hnědý

r
o/l< >t 
t s 

2 ks 

Cena za kus Cena celkeml 

11 498,00 Kč 22 996,00 Kč 

Systém Rl OPTIM Line 3D 
Rám; OPTIM 3D okenní 72mm/81 mm 
6kom 
Křídlo: 2 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsněni Čemé/Černé 
Kováni: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř profil klika 
1 D378E Pákový ovladač vlevo 
2 D378E 600 OS levé - mikroventilace 
pole výplň 
1 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Přídavný profil: 8151 Rozšíření 40mm/81mm 
Zaskl. lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
KLIKA klika cca 660mm od spodní hrany rámu. 

c 

Křídla na pákové ovl. - BEZ ZÁRUKY NA TĚSNOST!! 
Rozměr: 900 x 2300 mm 



Cena za kus Cena celkeml 

Str. 4 z 8 
Nabídka : GA3751-2, 20.9.2016 

 

 

2 x 1,800 m 

1 x 1,800 m 

2 x 1 ks 

Systém: 
Rám: 
Křidlo: 
Barva: 
Těsnění: 

1 447,00 
8 682,00 

902,00 2 706,00 

430,00 2 580,00 
 

12 3 ks 20 127,00 Kč 60 381,00 Kč 

3 kS 20 127,00 Kč 60 381,00 Kč 

Rl OPTIM Line 3D 
OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 6kom. 
4 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Bílá/Ořech Černé/Černé 

 

c 

Spojení: 6050 spojení H mini 
Zaskl. lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
ZMĚNA ČLENĚNÍ!! 

KLIKA ve výšce cca 660 mm od spodní hrany rámu. 
KLIKA ve výšce cca 360 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 1800 x 2200 mm 

300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

240mm ALU parapet hnědý 

 __ Krytka PS průběžná AL venkovní 240mm RAL XXXX 
Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81 mm 6kom. 
Křídlo: 4 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 

Barva: Bílá/Ořech 
Těsněni: Černé/Černé 

 

Spojení: 6050 spojení H mini 
Zaskl. lišty: standard 

Odvodnění: dopředu 
ZMĚNA ČLENĚNÍ!! 

KLIKA ve výšce cca 660 mm od spodní hrany rámu. 
KLIKA ve výšce cca 360 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 1800 x 2200 mm 

1

                                            
1 x 1,800 m 300mm parapet mramor dřevotříska 

kř. profil klika  

1 D378E  Pevné křídlo 
2 D378E 300 OS levé - mikroventilace 
3 D378E  Pevné křídlo 
4 D378E 600 OS pravé - mikroventilace 

Kováni: Maco Multi MATIC KS (Standard) 

pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
3.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
4.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika  

1 D378E  Pevné křídlo 
2 D378E 600 OS levé - mikroventilace 
3 D378E  Pevné křídlo 
4 D378E 300 OS pravé - mikroventilace 

pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
3.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
4.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
 



¿nm Cena celkeml Cena za kus 

Str, 5 z 8 
Nabídka : GA3751-2, 20.9.2016 

 

 

 

 

 

 

Vertikální žaluzie REGULAR profil bílý; š. látky 127 ; látka bílá; úchyt 
horní; rozměry: 
1500x1800 - 11 ks 900x2300 - 2ks 2080x1800 -5ks 2300 x 2200 - 3ks 2300 
x 2200 - 3ks 

14 
1 x 24 ks

 0,00 Kč 0,00 Kč 

Přehled: 

Obvod Počet oken Počet skel Obvod bez spojů Plocha oken 

1 x 46,39 m
2
 Plocha skel 

15 
1 x

 39,500 m 0,00 Kč 0,00 Kč 

Délka parapetní roviny 

It/STilTIH 
Hloubka: 300 mm 

 

 
1 447,00 8 682,00 

1 x 1,800 m 240mm ALU parapet hnědý 
 

 
902,00 2 706,00 

2 x 1 ks  __ Krytka PS průběžná AL venkovní 240mm RAL XXXX  

 
430,00 2 580,00 

0:00 Kč 0,00 Kč 
 

184,496 m 

30 ks 60 ks 

166,680 m 

68,56 m
2
 

Suma položek 

 

457 653,00 Kč 
Sleva  -288 321,39 

Montáž  24 000,00 

Demontáž - dřevěná okna  3 000,00 

Zednické zapravení jednoduchá okna-šikmé zaomítání 
 

30 000,00 

Likvidace odpadu  5 100,00 

SWS pásky DODATEČNÉ zateplení  12 136,00 

Vertikální žaluzie  46 180,00 

Výmalba interiér  2 500,00 
Montáž venkovních parapetů  2 770,00 

Suma netto  295 017,61 
DPH 21,00 % 61 953,70 

Částka k zaplacení  356 971,31 Kč 

 

13 



' li i .1- im pltivtového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní 

i. v i .i není součásti výše uvedených výrobních rozměru oken. 

Nabídka : GA3751-2, 20.9.2016 

 

 

v*.. hny itvn i* .i okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře ottvihlvi’ van 
jmou znázorněny při pohledu zvenku. 

Doprava výrobku Je v ceně montáže. 

Wfld výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. 

Irmnn dodání Je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení. 

 

Vysvětlivky: 

t 

OS otevíravé sklopné okno 

0 otevíravé okno 

s sklopné okno 

SP sklopně posuvné balkónové dveře 

VD vstupní dveře 

D balkónové dveře (kování jako vstupní dveře) 

kllka-klika +FAB® balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou) 

G.S.O. garance stavebního otvoru 
 



Str 1 z 6, 20.9.2016 

 

 

Ml OKNA - • 
llki.my 10'th flUfl 
*i! Umím; 
(jIHIMrt mpuhllK« 

|(“. 00734002 |ÍlC < 
VH0774H02 

■f 'i" no*l i« > tp . . M I  . obchodním rejstříku 
v oddíle B, vložce č. 4626 

obühodnt 
zastoupeni: 

Finanční úřad pro Pardubický 
kraj Územní pracoviště ve 
Svitavách SEVEROVÝCHOD 
Vrchlického 2245 568 02 Svitavy 

Rl OKNA t.s 
c 

Zpracoval: ____________ - HE 
Obchodní zástupce: _______ 
Kontakt: ___________ 

Dne: 20.9.2016 
Na Bažantnici 1554 696 81 
Bzenec 
Mobil: __________ Tel________ 

 E-mail: info@ri-okna.cz; 

CENOVÁ NABÍDKA č. GA3751A /1 

Vážení obchodní přátelé. 

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich požadavků. 

Naše společnost Ri OKNA'®’ již od roku 1996 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro zákazníky z 
mnoha Evropských zemí. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých zkušeností pouze ověřené 
kvalitní ma.teriály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů německého výrobce SALAMANDER'

3
', 

nebo z profilových řad Rl LINE. Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhosti. Pohodlné a 
dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - společností SIEGENIA-AUBI® a 
MÁCO* Již v základní nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem. 

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem kontaktovat 
obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informací o našich produktech získáte na 
<www.ri-okna.cz>. 

Všechny dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otvíravé ven jsou 
znázorněny při pohledu zvenku.

mailto:info@ri-okna.cz
http://www.ri-okna.cz/


Str. 2 z 6 

Nabídka : GA3751A-1, 20.9.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■
v 

7 854,00 Kč 23 562,00 Kč 

Systém: 
Rám: 
Křidlo: 
Barva: 
Těsněni 

Rl OPTIM Line 3D 
OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 6kom. 
3D elegant 78mm-6kom okenní 
Bilá/Ořech Černé/Černé 

Máco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 

'
 ---------- 
J 

 

i *A 
  

 d 

 

Kováni: 
kř. profil 1 D378E 300 
pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

OS levé - mikroventilace 

Příčky: 3 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
KLIKA klika cca 360mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 1200 x 900 mm 

10 

1 x 1,200 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

1 x 1,200 m 240mm ALL) parapet hnědý 

2 ks 

1 009,00 3 027,00 

635,00 1 905,00 

51 350,00 Kč 102 700,00 Kč 
 

5400 

I
 ----------------------------------- 
1 

Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81 mm 
6kom. 
Křídlo: 6 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. 
1 

profil 
D378E 

klika 
700 OS levé - mikroventilace 

2 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 
3 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
4 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 
5 D378E 700 OS levé - mikroventilace 

6 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 
 
pole výplň 
1 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
3 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
4 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
5 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
6 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1 0 

Příčky: 6 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Spojení: 2 * 7054 spoj kloub 90-270° pro 81 mm 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
KLIKA ve výšce cca 760 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 5400 x 1800 mm 

2 x 3,000 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

1 x 6,000 m 240mm ALU parapet hnědý 
2 323,00 9 292,00 



13 

Cena za kus Cena celkem 

Str. 3 z 6 

Nabídka : GA3751A-1, 20.9.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mn» 

2 x I ks Krytka PS průběžná AL venkovní 240mm RAL XXXX 

1 x 1 ks 

2 767,00 5 534,00 

430,00 1 720,00 

0,00 Kč 0,00 Kč 

 profil bilý; š. látky 127 ; látka bílá; 
úchyt horní; 
rozměry: 
1200x900 -3ks 1800x1800-6ks 

c 

 

14 1 X 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

 

Přehled: 

   

Obvod 
 

54,952 m 
  

Počet oken  9 ks   

Počet skel  15 ks   

Obvod bez spojů 41,400 m 
  

Plocha oken 1 x 

15,43 m
2
 

Plocha skel 

21,92 m
2
   

15 1 X 14,400 m 0,00 Kč 0,00 Kč 

 Délka parapetní roviny   

Suma položek 

   

147 740,00 Kč 

Sleva 

Montáž 

Demontáž - dřevěná okna 

Zednické zapravení jednoduchá okna-šikmé zaomítání 

Likvidace odpadu 

SWS pásky DODATEČNÉ zateplení 

  -93 076,20 7 

150,00 900,00 7 

455,00 

1 530,00 

2 900,00 

 

Vertikální žaluzie REGULAR 

12 932,00 

621,00 1 

008,00 89 
159,80 

18 723,56 

Vertikální žaluzie Výmalba 

interiér Montáž venkovních 

parapetů Suma netto DPH 

Částka k zaplacení 

21,00 % 

107 883,36 Kč 



*<outA«M fcAMéliU plastového vyiobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní 
IMIIMI, |******# v ý t ku  lioni *ou* «»stí výše uvedených výrobních rozměru oken. 

 

 

Vtaobny dvnf «i n okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře 
otavlfftyé vi n |«ou /n/i/orněny při pohledu zvenku. 

Je v ceně montáže. 

Mfpíl vyt ni mu bude provedeno bezplatné zaměření. 

Termín dodání Je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení. 

 

Nabídka : GA3751A-1, 20.9.2016

Vysvětlivky: i 

OS otevíravé sklopné okno 

0 
otevíravé okno 

s sklopné okno 

SP sklopně posuvné balkónové dveře 

VD vstupní dveře 

D balkónové dveře (kování jako vstupní dveře) 

klika-klika +FAB® balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou) 

G.S.O. garance stavebního otvoru 
 



Str 1 z 8, 20.9.2016 

 

 

 

I !  M l , . , M i l í , . '  

lili* 
C/ft0/24n62 
NpHMiflmii' |« /«|>,>A'ii* v »lnilutilnlm lojnlflKU 
N«VMMn*Miul,' V I'""' v II iřloírr 4626. 

Finanční úřad pro Pardubický 
kraj Územní pracoviště ve 
Svitavách SEVEROZÁPAD 
Vrchlického 
2245 568 02 
Svitavy 

t 

Zpracoval: ____________ - HE 
Obchodní zástupce: ________ 
Kontakt: ____________ 

Dne: 20.9.2016 
Nu 11 i. ‘i lei 1554 896 81 Bzenec 
f bil __________; T#l.: 
+_________ E-mall: _________ 

CENOVÁ NABÍDKA č. GA3751B /1 

Vážení obchodní přátelé. 

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich požadavků. 

Naše společnost Rl OKNA® již od roku 1996 vyrábi s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro zákazníky z 
mnoha Evropských zemí. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých zkušeností pouze ověřené 
kvalitní materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů německého výrobce SALAMANDER®, 
nebo z profilových řad R! LINE Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhostí. Pohodlné a 
dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - společností SIEGENIA-AUBI® a 
MÁCO® Již v základní nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem. 

Velmi nám záleží na tom. abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem kontaktovat 
obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informací o našich produktech získáte na 
<www.ri-okna.cz> 

Všechny dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otviravé ven ¡sou znázorněny 
při pohledu zvenku.

http://www.ri-okna.cz/


Cena za kus Cena celkem 

Str. 2 z 8 

Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016 

 

 

1500 

1 X 

SEVEROZÁPAD 

0,00 Kč 0,00 Kč 

5 ks 
 

Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 

6kom. Křídlo: 2 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bilá/Ořech 
Těsněni: Černé/Čemé 

Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
2 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 

 

14 519,00 Kč 72 595,00 Kč 

3 ks 

Systém Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 

6kom Křídlo: 2 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsnění Černé/Černé 

Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 

 

1 228,00 
3 684,00 

768,00 2 304,00 
 

1 ks 

pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar 

Ug=1.0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1.0 

Příčky: 2 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl. lišty: 
standard 
Odvodněni: 

dopředu 
Klika cca 760mm od spodní hrany rámu. 

Rozměr: 1500 x 1800 mm 

1 x 1,500 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm

 

 

 

 

14 585,00 Kč 43 755,00 Kč 

1  D378E 500
 OS levé - mikroventilace 
2  D378E 500 OS pravé - mikroventilace 
pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Příčky: 2 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
SNÍŽENÁ KLIKA klika cca 560mm od spodní hrany rámu. 

Rozměr: 1500 x 1800 mm 

1 x 1,500 m 300mm parapet mramor 
dřevotříska Hloubka: 300 
mm 

1 x 1,500 m 240mm ALU parapet hnědý

1 x 1,500 m 240mm ALU parapet hnědý 1 228,00 

768,00 

6 140,00 3 

840,00 



V 

Str. 3 z 8 

Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016 

 

 

1 kn 

1 885,00 1 885,00 

1 168,00 1 168,00 

x 1,500 m 300mm parapet mramor dřevotříska 
Hloubka: 300 mm 

x 1,500 m 240mm ALU parapet hnědý 

x 1 ks Pákový ovladač 3m+bovden BILY 
 

 
Cena za kus Cena celke 

19 802,00 Kč 19 802,00 Kč

  

 

 

 

 

 
  

Pfičky: 3 * nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
KLIKA klika cca 660mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr; 2400 x 1500 mm 

1 x 2,400 m 300mm parapet mramor 
dřevotříska Hloubka: 300 mm 

1 x 2,400 m 240mm ALU parapet hnědý

 

 

 

 

 

 

 

 
Příčky. nalepovací 27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
MIN. výška okna 510 mm !! 

Křídla na pákové ovl. - BEZ ZÁRUKY NA TĚSNOST!! 

Rozměr: 1500 x 510 mm 

 

 

nno i 

V 
LJ 

Rl OPTIM Line 3D 
OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 
6kom. 3 * 3D elegant 
78mm-6kom.okenní Bllé/Ořech 

Těsněni Černé/Černé 
Kováni: Máco Multl MATIC KS (Standard) 
kf profil klika 
1 D378E 600 OS levé - mikroventilace 
2 D378E 600 OS levé - mikroventilace 
3 D378E 600 OS levé - mikroventilace 
pole výplň 

1 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
3.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

6 1 ks  

Systém Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 

6kom Křídlo: 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva: Bilá/Ořech 
Těsnění: Černé/Černé 

Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 

 
1 D378E Pákový ovladač vpravo 
pole výplň 
1.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

6 827,00 Kč 6 827,00 Kč 



Cena za kus Cena celkem 

Str. 4 z 8 

Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016 

 

 

1 228,00 1 228,00 

768,00 768,00 

4 737,00 4 737,00 
 



Cena za kus Cena celke 

Str. 5 z 8 
Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016 

 

 

3 ks  

Systém Rl OPTIM Line 3D 
RAm OPTIM 3D okenní 72mm/81mm 6kom 
krmio 2 * 3D eiegant 78mm-6kom.okenní 
Barva Bllá/Ořech 
Těsnění Černé/Černé 

Kování Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kt profil klika 

 

14 211,00 Kč 42 633,00 Kč 

 

> ' 
* T 

ní\ n 

 

/ \ A \ S 
  8 

/ V( ■ \ v
-
 

1 / 1 l l \ \  
 

/ ' \ / \\ 
 

 

- JJ 

 
715 

1430 

1 x 1,430 m 240mm ALL) parapet hnědý 

1 177,00 

737,00 

3 531,00 

2 211,00 

9 2 ks  

Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81rrtm 6kom 
Křidlo. 3D elegant 78mm-6kom.okenni 
Barva: Bílá/Ořech 
Těsnění: Čemé/Černé 

Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 

 
1 D378E 190 OS pravé - mikroventilace 
pole výplň 
1.1 Clímapius ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
Zaskl.lišty: standard Odvodnění: 
dopředu 

4 178,00 Kč 

1  D378E 700
 OS levé - 
mikroventilace 
2  D378E 700
 OS pravé - 
mikroventilace 
pole výplň 
1 1 Clímapius ONE 4-16-4 Ar 
Ug=1,0 
2.1 Clímapius ONE 4-16-4 Ar 
Ug=1,0 c 

Příčky: 2 * nalepovací 
27mm (pouze černé těsnění) 
Zaskl. lišty: standard 
Odvodněni: dopředu 
KLIKA ve výšce cca 760 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr 1430 x 1800 mm 

1 x 1,430 m 300mm parapet mramor 
dřevotříska Hloubka: 300 mm 

8 356,00 Kč 

SNÍŽENA KLIKA ve výšce cca 250 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr 600 x 
900 mm 

300mm parapet mramor 
dřevotříska Hloubka: 300 
mm
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

1 x 0,600 m 240mm ALU parapet hnědý 

2 ks 

571.0 1 142,00 

369.0 738,00 

51 350,00 Kč 102 700,00 Kč 

Systém: Rl OPTIM Line 3D 
Rám: OPTIM 3D okenní 72mm/81 mm 6kom. 
Křídlo: 6 * 3D elegant 78mm-6kom.okenní 
Barva. Bílá/Ořech 
Těsnění Černé/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika   

1 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
2 D378E 700 OS 

pravé 
- mikroventilace 

3 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
4 D378E 700 OS 

pravé 
- mikroventilace 

 



Cena za kus Cena celkem! 

Str. 6 z 8 

Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016 

 

 

2 x 3,000 m 

1 x 6,000 m 

2 x 1 ks 

2 323,00 9 292,00 

2 767,00 5 534,00 

430,00 1 720,00 
 

13 
1 x 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

14 
1 X 17 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

132,352 m 

21 ks 40 ks 

118,800 m 

53,44 m
2
 

 
 

5 D378E 700 OS levé - mikroventilace 
6 D378E 700 OS pravé - mikroventilace 

pole výplň 
1 1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1.0 

2.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
3.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
4.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=110 
5.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
6.1 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Příčky: 6 * nalepovací 27mm (pouze 
černé těsnění) 
Spojení: 2 * 7054 spoj kloub 90-270° pro 
81mm 
Zaskl.lišty: standard 
Odvodnění: dopředu 
KLIKA ve výšce cca 760 mm od spodní hrany rámu. 
Rozměr: 5400 x 1800 mm 

c 
300mm parapet mramor dřevotříska Hloubka: 300 mm 

240mm ALU parapet hnědý 

 __ Krytka PS průběžná AL venkovní 240mm RAL XXXX 

Vertikální žaluzie REGULAR profil bílý; š. látky 

127 ; látka bílá; úchyt horní; rozměry: 
1500x1800 -8ks 
2400X1500-1 ks 
1500x500-1 ks 
1430x1800 -3ks 
600x900 - 2ks 
1800x1800-6ks 

Přehled: 

Obvod Počet 

oken Počet skel 

Obvod bez spojů 

Plocha oken 

1 x 36,77 m
2
 Plocha skel

pozice č 





Pozice č. Cena za kus Cena celkeml 

 

 

1 x
 32,190 m 0,00 Kč 0,00 Kč 

 

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní profil, 
jehož výška není součásti výše uvedených výrobních rozměru oken. 

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře 
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku. 

Doprava výrobků je v ceně montáže. 

Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. 

Termín dodání je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení. 

 

Nabídka : GA3751B-1, 20.9.2016

Délka parapetní roviny 

Suma položek 

 

346 590,00 Kč 
Sleva  -218 351,70 

Montáž  17 206,00 

Demontáž - dřevěná okna  2 100,00 

Zednické zapravení jednoduchá okna-šlkmé zaomítání  21 385,00 

Likvidace odpadu  3 570,00 

SWS pásky DODATEČNÉ zateplení  £ 8 385,00 

Vertikální žaluzie  30 607,00 

Výmalba interiér  1 785,00 
Montáž venkovních parapetů  2 255,00 

Suma netto  215 531,30 
DPH 21,00 % 45 261,57 

Částka k zaplaceni  260 792,87 KČ 

 

Vysvětlivky: 

OS 
otevíravé sklopné okno 

O otevíravé okno 

s sklopné okno 
SP sklopně posuvné balkónové dveře 

VD vstupní dveře 

D balkónové dveře (kování jako vstupní dveře) 

klika-klika +FAB® balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou) 

G.S.O. garance stavebního otvoru 
 



Příloha č 3 - Krycí list nabídky 

 

 

ti í 

 

Krycí list nabídky 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

„ÚzP ve Svitavách - Výměna oken“ 

Údaje o uchazeči: 

 

 

V Bzenci dne 22. 19. 2016 

 ..... RIL.KM&L.. 1...M 

Petr Ingr 

předseda představenstva Rl OKNA a.s. 

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o 

právnickou osobu) 

Rl OKNA a.s. 

(iedná-ti-se o fyzickou osobu) c 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Úkolky 1055, 69681 Bzenec 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 60724862 

DIČ CZ60724862 

Telefon 518 389 511 

Fax 518 389 516 

E-mail info(5)ri-okna.cz 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Antonín Doboš, vedoucí střediska 

 

Cenová nabídka 

Nabídková cena díla bez DPH: 
599 708,71 

Kč 

Jihovýchodní strana (JV) 

295017,61 

Kč 

Severozápadní strana (SZ) 

215 531,30 

Kč 

Severovýchodní strana (SV) 

89 159,80 

Kč 

DPH za celé dílo 21% 

125 938,83 

Kč 

Nabídková cena díla včetně DPH (Součet 

JV+SZ+SV+DPH) 725 647,54 
Kč 

'icolítfí 1055, 'ÉřSBtC" 

Ni 
Iftl 4&0 f »i, 3C1 9. 

*í)7 2 4 862tHmS^Z607 24 ¿62 
 


